
                                                 
                                                           ZARZĄDZENIE  NR  94/2022
                                                                   z dnia  20.06.2022 r.
                                        BURMISTRZA  ALEKSANDROWA  KUJAWSKIEGO
          w sprawie powołania komisji  w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko
                              Dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Wybickiego
                                                          w Aleksandrowie  Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust.1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2022 r. poz. 559 ze zm) oraz art. 29 ust.1 pkt 2 w związku  z art. 63 ust.14 ustawy z dnia 14 grudnia
2016  r.  Prawo  oświatowe  (Dz.  U.  z  2021  r.,  poz.  1082  ze  zm)  w  związku  z  §2  oraz  §3  i  §4
rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z  dnia  11  sierpnia  2017  r.  w  sprawie  regulaminu
konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,  publicznej  szkoły  podstawowej,
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje:

                                                                                    § 1
Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko
dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Wybickiego w Aleksandrowie Kujawskim w składzie:

1) po trzech przedstawicieli:
a) organu prowadzącego: 

 Emilia Grzanka- Sekretarz Gminy - Przewodniczący,
 Magdalena Szymańska- Inspektor,
 Mariusz Moneta- Radca Prawny

       b) organu sprawującego nadzór pedagogiczny:
 Krystyna Sobczak -starszy wizytator
 Anna Jachimczak -starszy wizytator,
 Ewa Adamczyk-  starszy wizytator

2)    po dwóch przedstawicieli:
a) rady pedagogicznej  
 Małgorzata Pruszinska
 Michał Łuczyński

a) rady rodziców:
 Magdalena Wierzchowska,
 Ewelina Fuminkowska;

3)    po jednym przedstawicielu: 
a) Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarządu Oddziału w Aleksandrowie Kujawskim –

Barbara Szelągowska.

                                                                                    § 2 

Komisja pracuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej
szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy
komisji konkursowej (Dz.U. z 2021 r. poz. 1428).



                                                                                   § 3

     Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Gminy Miejskiej.

                                                                           
                                                                                    § 4
                                                Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                BURMISTRZ
                                                                                                       (-) Arkadiusz Gralak


